
 
 

 
 

Lei 9610/98: A formulação deste documento está protegida pela Lei do Direito Autoral, sendo todos os direitos reservados à organizadora, portanto é proibida 

qualquer cópia ou reprodução deste documento, no todo ou em partes, sem a sua prévia autorização, por escrito, sob pena das sanções previstas no Art. 
184 do Código Penal Brasileiro. 

 

RHEMA 
CONCURSOS 

 

Estado de Santa Catarina 

Município de Abelardo Luz 
Processo Seletivo n.º 03/2021 
Publicação Legal: Ato Administrativo 

Página 1 de 10 
 

ATO 016: Edital de Homologação do Resultado Final 
 

 
NERCI SANTIN, Prefeito do Município de Abelardo Luz, Estado de Santa Catarina, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal; 
 
CONSIDERANDO que o Município de Abelardo Luz, realizou no dia 05 de 

setembro de 2021, as provas escritas objetivas e as provas práticas do Processo Seletivo n.º 
03/2021, destinado ao provimento de vagas em regime temporário; 

 
CONSIDERANDO, ainda, que realizadas as provas foi dado conhecimento do seu 

resultado final, com a publicação da relação nominal dos aprovados e classificados no site 
www.rhemaconcursos.com.br, no dia 20 de setembro de 2021; 

 
CONSIDERANDO que foram respeitados e praticados todos os princípios e normas 

aplicáveis aos certames públicos, garantindo a legalidade, impessoalidade e o bom 
andamento do Processo Seletivo n.º 03/2021. 

 
RESOLVE: 
 
Fica HOMOLOGADO o resultado final do Processo Seletivo, concernente ao Edital 

n.º 03/2021 tendo em vista a classificação final publicada no dia 20 de setembro de 2021, e 
em conformidade com o Anexo I do presente Edital. 
 

Abelardo Luz/SC, 20 de setembro de 2021. 
 
 

NERCI SANTIN 

Prefeito do Município de Abelardo Luz 

 
 
Legendas Utilizadas na Publicação: 
POR: Nota relativa às questões de Língua Portuguesa. 
MAT: Nota relativa às questões de Matemática. 
ATU: Nota relativa às questões de Atualidades e Conhecimentos Gerais. 
ESP: Nota relativa às questões de Conhecimentos Específicos. 
PRA: Nota relativa à Prova Prática. 
NPE: Nota da Prova Escrita. 

  



 
 

 
 

Lei 9610/98: A formulação deste documento está protegida pela Lei do Direito Autoral, sendo todos os direitos reservados à organizadora, portanto é proibida 

qualquer cópia ou reprodução deste documento, no todo ou em partes, sem a sua prévia autorização, por escrito, sob pena das sanções previstas no Art. 
184 do Código Penal Brasileiro. 

 

RHEMA 
CONCURSOS 

 

Estado de Santa Catarina 

Município de Abelardo Luz 
Processo Seletivo n.º 03/2021 
Publicação Legal: Ato Administrativo 

Página 2 de 10 
 

ANEXO I – Classificação Final (AMPLA CONCORRÊNCIA) 

Cargo: ASSISTENTE SOCIAL (NASF) 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 158 NOELI ANTUNES NEGRETTO 13/08/1967 0,90 0,60 1,00 4,80 7,30 

Classificado 2º 139 RONI TRONCO 07/10/1986 0,90 0,60 1,00 4,40 6,90 

Classificado 3º 188 CLAUDIA TONET 14/06/1980 1,20 0,30 0,80 4,40 6,70 

Classificado 4º 249 AUGUSTA DE ANDRADE FUMAGALLI 10/06/1976 0,90 0,60 0,80 4,00 6,30 

Classificado 5º 11 MARIA LAURA OLTRAMARI 06/10/1994 0,90 0,60 0,60 4,00 6,10 

Classificado 6º 280 BRUNA FREZZA LUZ 07/08/1999 0,90 0,00 0,60 4,40 5,90 

Classificado 7º 328 KATIA REGINA SOARES DOS SANTOS 19/09/1987 0,90 0,00 1,00 4,00 5,90 

Classificado 8º 192 JUSSARA NUNES 23/10/1980 0,60 0,60 0,60 3,60 5,40 

Classificado 9º 255 PATRICIA SULSBACH 07/11/1994 0,60 0,90 0,60 3,20 5,30 

Classificado 10º 386 GRACIELE FATIMA MARINA 20/10/1981 0,90 0,30 0,40 3,20 4,80 

Classificado 11º 332 RUVIAN MARIA KLEINEBING 17/06/1985 0,90 0,00 0,80 2,40 4,10 
          

Cargo: ENFERMEIRO 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 360 ELISE BERRA 27/02/1988 1,20 0,90 0,80 3,60 6,50 

Classificado 2º 42 ELOISA APARECIDA PIRES 01/11/1990 1,20 0,00 0,80 4,00 6,00 

Classificado 3º 186 MARIANE SIGNOR 06/05/1994 0,60 0,60 0,40 4,00 5,60 

Classificado 4º 200 ANA PAULA MULLER 18/10/1993 0,90 0,60 0,40 3,60 5,50 

Classificado 5º 310 MELISSA ASTROGILDO MARKOV 13/09/1979 1,20 0,60 0,80 2,80 5,40 

Classificado 6º 228 CAROLINA VAZ DIAS 10/12/1998 0,60 1,20 0,80 2,80 5,40 

Classificado 7º 66 LEONARDO RIBEIRO SALVATORI 31/10/1997 0,90 0,30 0,40 3,60 5,20 

Classificado 8º 55 SHEILE CRISTINA DAMBROS CARNEIRO VAZ 08/01/1990 0,60 0,60 0,40 3,60 5,20 

Classificado 9º 250 LUCINEIA OLIVEIRA 21/10/1980 0,90 0,90 0,60 2,80 5,20 

Classificado 10º 283 JESSICA MICHELA BARTHOLAMEY 09/11/1991 0,90 0,90 0,80 2,40 5,00 

Classificado 11º 149 RUBENS JOSE DE SOUZA SANT ANA 11/03/2021 0,90 0,00 0,80 3,20 4,90 

Classificado 12º 29 LILIAN CRISTINA CARDOSO 21/07/1997 1,50 0,00 0,40 2,40 4,30 

Classificado 13º 424 MERLYN CRISTINA DE ANDRADE PERIN 18/01/1990 0,60 0,30 0,40 2,80 4,10 

Classificado 14º 309 FRANCIELI ANTONINHA SOMENSI 10/12/1989 0,60 0,90 0,20 2,40 4,10 

Classificado 15º 138 TAINA CRISTINA RIBEIRO 04/09/1994 0,90 0,30 0,60 2,00 3,80 

Classificado 16º 161 BARBARA DE GODOIS RAMOS 10/12/1999 0,00 0,30 0,60 2,80 3,70 
          

Cargo: FARMACÊUTICO 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 221 ALINE TIECHER MARIN 08/01/1998 1,20 0,90 0,60 3,60 6,30 

Classificado 2º 156 CARINA ELENA GUEDES MARTINELLI 31/01/1987 0,90 0,60 0,60 3,20 5,30 

Classificado 3º 56 ERNESTO DAMBROS FILHO 11/11/1992 0,30 0,90 0,60 3,20 5,00 

Classificado 4º 353 ALINE PATRICIA SPADER 22/03/1995 0,60 0,30 0,60 3,20 4,70 
          

Cargo: FARMACÊUTICO (NASF) 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 368 TAIS LORENZETTI GONCALVES 09/10/1997 1,20 0,90 0,20 3,20 5,50 
          

Cargo: FISIOTERAPEUTA 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 1 DAIANE DAMO 05/03/1985 0,60 0,30 0,80 4,80 6,50 
          



 
 

 
 

Lei 9610/98: A formulação deste documento está protegida pela Lei do Direito Autoral, sendo todos os direitos reservados à organizadora, portanto é proibida 

qualquer cópia ou reprodução deste documento, no todo ou em partes, sem a sua prévia autorização, por escrito, sob pena das sanções previstas no Art. 
184 do Código Penal Brasileiro. 

 

RHEMA 
CONCURSOS 

 

Estado de Santa Catarina 

Município de Abelardo Luz 
Processo Seletivo n.º 03/2021 
Publicação Legal: Ato Administrativo 

Página 3 de 10 
 

Cargo: FISIOTERAPEUTA (NASF) 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 175 FERNANDA KAIANE DE ANDRADE 09/11/1991 0,90 0,00 0,60 3,20 4,70 
          

Cargo: MÉDICO CLÍNICO GERAL 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 355 CAMILA TIRELLI CAVALLI 23/05/1995 1,20 1,20 1,00 4,00 7,40 

Classificado 2º 389 LEONARDO ARY ZARDO 29/06/1995 0,90 1,20 0,80 4,00 6,90 

Classificado 3º 80 KARLA MULINARI VICINI 10/10/1995 0,60 1,20 0,80 4,00 6,60 

Classificado 4º 223 IARA FARNEDA 02/05/1996 0,60 0,60 0,80 4,40 6,40 
          

Cargo: NUTRICIONISTA (NASF) 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 416 BIANCA BARRETA CASTILHO 05/05/1995 0,90 1,50 0,20 3,60 6,20 

Classificado 2º 269 GABRYELLE FOGASSA 15/05/1996 0,60 0,60 0,60 4,00 5,80 

Classificado 3º 239 KELLY APARECIDA DUARTE 30/05/1989 0,60 0,30 0,80 4,00 5,70 

Classificado 4º 173 FABIANE MARQUES VILARINO 15/05/1982 0,90 0,30 0,80 3,20 5,20 
          

Cargo: ODONTÓLOGO 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 267 KENDRIQUE ENDERLE 30/11/1995 0,90 1,20 1,00 4,80 7,90 

Classificado 2º 299 LETICIA BACK 12/08/1997 1,20 0,60 1,00 4,80 7,60 

Classificado 3º 181 LENY TOMIE ONUKI 06/01/1990 1,50 1,20 0,80 4,00 7,50 

Classificado 4º 117 PAULA BIENERT 14/02/1997 1,20 0,90 0,80 4,00 6,90 

Classificado 5º 317 CASIANO BEDIN 27/05/1994 0,60 0,30 0,60 4,80 6,30 

Classificado 6º 137 MATEUS GARCIA 22/03/1997 0,60 0,30 0,80 4,40 6,10 

Classificado 7º 13 INGRID MAIZA CRUSARO 23/01/1997 0,90 0,30 0,40 4,40 6,00 

Classificado 8º 187 ANA CRISTINA LINDEMANN 19/09/1997 0,60 0,60 0,40 4,40 6,00 

Classificado 9º 154 GEZANILDA DOS SANTOS 06/04/1987 0,60 1,20 1,00 3,20 6,00 

Classificado 10º 199 ANDRESSA HOFFELDER 26/04/1998 0,60 0,90 0,80 3,60 5,90 

Classificado 11º 247 LAURA RIBAS ORTIZ DE SOUZA 09/06/1999 0,90 0,90 0,60 2,80 5,20 

Classificado 12º 379 RAQUEL EMILIA WARTH 30/10/1989 1,20 0,30 0,80 2,80 5,10 

Classificado 13º 336 MARCELLA LUISA ZAREMSKI ANDRADE 11/10/2000 0,90 0,60 0,20 3,20 4,90 

Classificado 14º 107 MATEUS BASEGGIO 22/04/1992 0,60 0,00 0,60 3,60 4,80 

Classificado 15º 382 EDUARDA CAROLINE MORO 15/04/1999 0,60 0,30 0,20 3,60 4,70 

Classificado 16º 7 GABRIELI COLLA 17/11/1996 0,60 0,30 0,60 3,20 4,70 

Classificado 17º 218 THAIS CRISTINE SCHWERTZ 23/04/1999 0,30 0,60 0,60 3,20 4,70 

Classificado 18º 272 ANDERSON LUIS GRIEBLER 24/05/1995 0,60 0,90 0,60 2,40 4,50 

Classificado 19º 392 SABRINA FACHIN 08/07/1993 0,60 0,30 0,60 2,80 4,30 

Classificado 20º 427 LAURA SCHEIS ZENATTA 18/03/1998 0,30 0,00 0,60 3,20 4,10 

Classificado 21º 60 MARINA BORTOLI DUPONT 06/09/1996 0,60 0,30 0,40 2,80 4,10 

Classificado 22º 195 TAIS FERNANDA SOSTER 06/01/1997 0,90 0,60 0,60 2,00 4,10 

Classificado 23º 130 GABRIELLI ALBA 09/04/1998 0,60 0,30 0,80 2,00 3,70 

Classificado 24º 375 MARINA DOS SANTOS LANGE 11/06/1996 0,00 0,30 0,60 2,40 3,30 
          

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA (NASF) 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 17 EMANOELE OTOVOLF DE MENEZES 28/11/1997 1,20 0,30 0,60 4,00 6,10 

Classificado 2º 377 LETICIA DA SILVA DOS SANTOS 03/05/1996 0,90 0,60 0,80 3,60 5,90 

Classificado 3º 395 JEAN CARLOS FERREIRA 05/10/1993 0,60 0,60 0,60 4,00 5,80 



 
 

 
 

Lei 9610/98: A formulação deste documento está protegida pela Lei do Direito Autoral, sendo todos os direitos reservados à organizadora, portanto é proibida 

qualquer cópia ou reprodução deste documento, no todo ou em partes, sem a sua prévia autorização, por escrito, sob pena das sanções previstas no Art. 
184 do Código Penal Brasileiro. 

 

RHEMA 
CONCURSOS 

 

Estado de Santa Catarina 

Município de Abelardo Luz 
Processo Seletivo n.º 03/2021 
Publicação Legal: Ato Administrativo 

Página 4 de 10 
 

Classificado 4º 387 ALINE DE OLIVEIRA 15/07/1994 0,90 0,60 1,00 2,80 5,30 

Classificado 5º 159 CRISTINA DOS SANTOS DIAS 11/07/1991 0,60 0,60 0,60 2,80 4,60 

Classificado 6º 71 SIMONE PEREIRA DUARTE 11/03/1986 0,60 0,00 0,60 2,80 4,00 
          

Cargo: PSICÓLOGO 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 331 MARISONIA VIEIRA DE AZEVEDO 21/11/1993 0,90 0,90 0,80 4,00 6,60 

Classificado 2º 122 PATRICIA FERREIRA DE QUEIROZ 27/01/1996 0,90 0,90 0,80 2,80 5,40 

Classificado 3º 189 DAVID HENRIQUE ALVES 20/01/1995 0,30 0,60 0,40 3,60 4,90 

Classificado 4º 128 SUSANNE LUISA MARTINELLI 09/09/1997 0,60 0,60 0,80 2,80 4,80 

Classificado 5º 211 AGDA GOMES NICACIO DA SILVA 14/07/1971 0,90 0,60 0,40 2,80 4,70 

Classificado 6º 405 GISELE MOZER 18/11/1985 0,90 0,60 1,00 2,00 4,50 

Classificado 7º 281 CHARLISE PEREIRA 21/10/1989 0,60 0,00 0,60 2,40 3,60 

Classificado 8º 371 SUELEN MULLER BORDIN 10/06/1998 0,60 0,60 0,40 2,00 3,60 

Classificado 9º 426 ISABELA GRELLERT BRANCO 08/07/1992 0,60 0,30 0,60 2,00 3,50 

Classificado 10º 170 BELLE CRISTINA ZAMBONI LAND 22/02/1997 0,60 0,30 0,80 1,60 3,30 
          

Cargo: PSICÓLOGO (CAPS) 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 9 ANALARA PERTILE 24/10/1996 1,20 0,30 0,60 2,80 4,90 

Classificado 2º 291 BIANCA MOCELLIN 15/10/1997 0,90 0,60 0,80 2,40 4,70 
          

Cargo: PSICÓLOGO (NASF) 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 295 VITOR HUGO FUZINATTO 14/10/1998 0,90 0,60 0,60 3,60 5,70 

Classificado 2º 37 ALINE TEIXEIRA 01/11/1993 1,50 0,60 0,60 2,80 5,50 

Classificado 3º 378 EMANOELI PENSIN 07/01/1988 1,20 0,30 0,00 3,60 5,10 
          

Cargo: AUXILIAR CONSULTÓRIO DENTÁRIO (CIDADE) 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 300 BIANCA CRISTIANE KUNZ 28/03/1992 0,90 0,00 0,60 4,40 5,90 

Classificado 2º 224 TANIA REGINA GONCALVES 10/10/1978 1,20 0,30 0,00 2,40 3,90 
          

Cargo: MONITORA (CAPS) 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 90 KETHLYN EMANUELLY APARECIDA OLIVEIRA BARELLA 28/04/2001 0,90 0,90 0,80 5,20 7,80 

Classificado 2º 33 ISADORA MARIA CORREA DA ROCHA 27/12/1999 0,90 0,60 0,80 4,40 6,70 

Classificado 3º 372 LUCIMARA LEMES CORVALAN 11/03/1991 1,50 0,60 0,40 4,00 6,50 

Classificado 4º 376 SIMONE PINTO DE LIMA 14/08/1998 0,90 0,90 0,80 3,60 6,20 

Classificado 5º 308 ANDERSON GABRIEL FIGUEIRO SANTOS 21/07/1999 0,90 0,60 0,60 3,60 5,70 

Classificado 6º 364 CASSIA CRISTINA FILA 09/05/1995 1,20 0,00 0,20 4,00 5,40 

Classificado 7º 288 NEUSMARA MENDES BEVILAQUA 21/12/1975 0,90 0,00 0,40 4,00 5,30 

Classificado 8º 264 ROSICLER RIBAS DE FREITAS 08/10/1979 0,90 0,90 0,60 2,40 4,80 

Classificado 9º 256 ERICA CRISTINA GAIO 05/11/2000 1,50 0,00 0,80 2,40 4,70 

Classificado 10º 302 PATRICIA FERREIRA OLIVEIRA 09/02/1991 1,20 0,60 0,40 2,40 4,60 

Classificado 11º 174 MARILENE RAMBO DA SILVA 21/06/1994 1,50 0,30 0,60 2,00 4,40 

Classificado 12º 210 TATIANA FERREIRA DA CRUZ 31/07/1997 0,60 0,00 0,40 3,20 4,20 

Classificado 13º 407 GRACIANE LIMA DE PAZ 16/09/1992 1,20 0,60 0,40 2,00 4,20 

Classificado 14º 400 ROSANE TEREZINHA ANTUNES RAMOS 04/05/1979 0,60 0,00 0,80 2,40 3,80 

Classificado 15º 131 DAIANE FREITAS BENITES 09/01/2003 0,30 0,90 0,80 1,60 3,60 

Classificado 16º 315 KAUANA BOGO CARLI 23/09/1995 0,60 0,30 0,40 2,00 3,30 



 
 

 
 

Lei 9610/98: A formulação deste documento está protegida pela Lei do Direito Autoral, sendo todos os direitos reservados à organizadora, portanto é proibida 

qualquer cópia ou reprodução deste documento, no todo ou em partes, sem a sua prévia autorização, por escrito, sob pena das sanções previstas no Art. 
184 do Código Penal Brasileiro. 

 

RHEMA 
CONCURSOS 

 

Estado de Santa Catarina 

Município de Abelardo Luz 
Processo Seletivo n.º 03/2021 
Publicação Legal: Ato Administrativo 

Página 5 de 10 
 

Cargo: TÉCNICO ENFERMAGEM (CIDADE) 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 415 VERONICE DE VARGAS SELERI 29/09/1975 0,90 0,30 0,60 3,60 5,40 

Classificado 2º 143 ELIANE APARECIDA BERTOLOTTI FERRARI 15/12/1972 0,90 0,30 0,40 3,60 5,20 

Classificado 3º 155 EDUARDA DA FONSECA 09/04/1998 0,90 0,30 0,60 3,20 5,00 

Classificado 4º 12 SANDRA SAKRCZEWSKI 18/07/1992 1,20 0,30 0,60 2,80 4,90 

Classificado 5º 48 LIZIANE REGINA ZENI KLEINEBING 22/07/1986 0,90 0,60 0,40 2,80 4,70 

Classificado 6º 348 GILCENEIA PICOLO SPEZIA 04/11/1986 0,30 0,60 1,00 2,80 4,70 

Classificado 7º 136 BIANCA MUNIZ FRANCISCO 10/07/2000 0,90 0,30 0,60 2,80 4,60 

Classificado 8º 5 LIDIANE CRISTINA FELISBERTO 07/11/1984 1,20 0,30 0,20 2,80 4,50 

Classificado 9º 182 ROSANA VELOSO PANIZZON 17/08/1977 0,60 0,90 0,20 2,80 4,50 

Classificado 10º 8 CATLIN EVELI ORO VARGAS 26/01/1987 0,60 0,30 0,60 2,80 4,30 

Classificado 11º 39 DEISIANE ELIMARA COSTA 22/02/1999 0,90 0,00 0,20 2,80 3,90 

Classificado 12º 57 MONIKELI SCHMIT 18/07/1997 0,60 0,30 0,60 2,40 3,90 

Classificado 13º 4 JESSICA TAVARES DA SILVA E SA 02/05/1991 0,60 0,00 0,40 2,80 3,80 

Classificado 14º 10 FERNANDA RAMOS 21/11/1992 0,30 0,60 0,40 2,40 3,70 

Classificado 15º 365 TEREZINHA RIBAS DE FREITAS SEHNEM 01/11/1986 0,60 0,30 0,40 2,00 3,30 
          

Cargo: TÉCNICO ENFERMAGEM (JOSÉ MARIA) 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 127 MARCIELE VIANA PEDROZO DE LIMA 05/10/1988 0,90 0,60 0,20 3,60 5,30 

Classificado 2º 58 WILLIAN FANTINEL 04/10/1999 0,90 0,60 0,60 1,60 3,70 

Classificado 3º 77 DENISE MARIA DA LUZ 15/09/1978 0,90 0,30 0,40 2,00 3,60 
          

Cargo: TÉCNICO SAÚDE BUCAL (25 DE MAIO) 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 35 TAISE REGINA DOS SANTOS RODRIGUES 01/05/1991 0,60 0,90 0,80 4,00 6,30 
          

Cargo: TÉCNICO SAÚDE BUCAL (CIDADE) 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 26 LUCELIA BEDIN BROETO 28/07/1980 1,20 0,60 0,40 4,80 7,00 

Classificado 2º 153 JAQUELINE SAMARA KOSINSKI 10/06/1996 0,90 0,90 0,60 4,40 6,80 

Classificado 3º 6 JAINE CAMARGO DA ROSA 31/10/1996 0,00 0,30 0,60 4,00 4,90 

Classificado 4º 327 SANDRA PEREIRA DOS SANTOS 08/03/1978 0,90 0,30 0,40 3,20 4,80 
          

Cargo: TÉCNICO SAÚDE BUCAL (JOSÉ MARIA) 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 15 MARIA APARECIDA DE SIQUEIRA SANTOS 08/03/1961 0,90 0,60 0,40 3,60 5,50 

Classificado 2º 403 SCHAMILI ISABEL MEDINO 26/07/2002 0,90 0,60 0,20 3,60 5,30 

Classificado 3º 383 PAMELA CARUS COSTA 30/08/2003 0,90 0,30 0,40 2,80 4,40 
          

Cargo: AGENTE ADMINISTRATIVO 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 244 FERNANDA ISABEL BARAQUET 17/07/1981 1,20 0,60 0,80 4,40 7,00 

Classificado 2º 349 WILLIAN IVECIO SANTOS 13/10/1999 0,90 0,00 0,80 3,60 5,30 

Classificado 3º 75 LUCAS MARTINS DE CARVALHO 19/09/1999 0,90 0,60 0,60 3,20 5,30 

Classificado 4º 180 ELISANDRA PELLIZZER 17/12/1997 0,90 0,00 1,00 3,20 5,10 

Classificado 5º 32 NATANA LORENZETTI GONCALVES 09/10/1997 0,60 0,60 0,60 3,20 5,00 

Classificado 6º 352 PAULO RICARDO FUMAGALLI 15/02/1999 0,60 0,60 0,60 3,20 5,00 



 
 

 
 

Lei 9610/98: A formulação deste documento está protegida pela Lei do Direito Autoral, sendo todos os direitos reservados à organizadora, portanto é proibida 

qualquer cópia ou reprodução deste documento, no todo ou em partes, sem a sua prévia autorização, por escrito, sob pena das sanções previstas no Art. 
184 do Código Penal Brasileiro. 

 

RHEMA 
CONCURSOS 

 

Estado de Santa Catarina 

Município de Abelardo Luz 
Processo Seletivo n.º 03/2021 
Publicação Legal: Ato Administrativo 

Página 6 de 10 
 

Classificado 7º 89 JULIA ORO DE OLIVEIRA 24/03/1997 0,00 0,60 0,60 3,60 4,80 

Classificado 8º 232 ROSEMERI VAZ 27/01/1979 0,60 0,90 0,80 2,40 4,70 

Classificado 9º 76 ROSANGELA ORO 03/08/1970 0,90 0,00 0,60 2,00 3,50 

Classificado 10º 401 JANETE TURELLA 31/08/1971 0,30 0,30 0,40 2,00 3,00 
          

Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ATUAÇÃO: 13 DE NOVEMBRO) 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 88 DANIELA APARECIDA ZAPE ALBRECHT 10/07/1994 0,90 0,30 0,60 3,60 5,40 

Classificado 2º 208 RAIANE TEDESCO 18/04/1995 0,90 0,30 0,20 1,60 3,00 
          

Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ATUAÇÃO: 25 DE MAIO) 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 87 TATIANE HIPOLITO NICOLINO 13/06/2001 1,20 0,30 0,80 3,20 5,50 

Classificado 2º 64 KATRIANE LEIDIGIENE ABATI 06/11/2001 0,30 0,30 0,60 3,60 4,80 

Classificado 3º 356 IVANESA MARIA DE LIMA 23/08/1986 1,20 0,30 0,20 2,00 3,70 
          

Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ATUAÇÃO: 3 LINHAS / SÃO SEBASTIÃO) 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 113 ROSANE PANISON MOTTA 25/02/1987 0,90 0,30 0,80 2,40 4,40 
          

Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ATUAÇÃO: 3 PALMEIRAS) 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 73 FRANCELE CRISTOFOLI 02/02/1980 0,60 0,30 0,60 2,80 4,30 

Classificado 2º 320 DARIO PELENTIER DE LIMA 28/02/1986 0,90 0,30 0,60 1,60 3,40 
          

Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ATUAÇÃO: ALEGRE DO MARCO) 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 171 MONICA MORAES DOS SANTOS 06/05/1993 1,20 0,00 0,40 2,80 4,40 
          

Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ATUAÇÃO: ARAÇÁ / CRICIÚMA) 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 19 MAIARA DE OLIVEIRA FRANCA 12/01/2002 0,60 0,00 0,60 3,20 4,40 
          

Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ATUAÇÃO: BAIRRO ALVORADA) 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 341 ELIZANGELA RITTA DOS SANTOS 17/01/1979 0,90 0,90 1,00 3,60 6,40 

Classificado 2º 14 CRISTINA RAFAEL DE ALMEIDA DA SILVA 12/05/1988 0,90 0,60 0,60 4,00 6,10 

Classificado 3º 50 ANDRESSA RIBAS DE FREITAS 17/04/1998 0,90 0,30 1,00 3,60 5,80 

Classificado 4º 413 MARCIANA SOARES PROCOPIO 18/09/1991 0,60 0,30 0,60 2,00 3,50 
          

Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ATUAÇÃO: BAIRRO APARECIDA) 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 28 DIANDRA CAMILA DUREL 24/01/1991 0,90 0,60 0,60 3,60 5,70 

Classificado 2º 287 ROSANE DE FREITAS 11/07/1996 0,90 0,30 0,40 2,80 4,40 

Classificado 3º 225 ELIZANDRA CECATTO 13/03/1995 0,60 0,30 0,80 2,40 4,10 

Classificado 4º 157 LUCIANA MARIA CARBONERA 20/12/1997 0,90 0,00 0,40 2,40 3,70 

Classificado 5º 399 JESSICA DE OLIVEIRA 31/03/1998 1,20 0,00 0,40 2,00 3,60 
          



 
 

 
 

Lei 9610/98: A formulação deste documento está protegida pela Lei do Direito Autoral, sendo todos os direitos reservados à organizadora, portanto é proibida 

qualquer cópia ou reprodução deste documento, no todo ou em partes, sem a sua prévia autorização, por escrito, sob pena das sanções previstas no Art. 
184 do Código Penal Brasileiro. 

 

RHEMA 
CONCURSOS 

 

Estado de Santa Catarina 

Município de Abelardo Luz 
Processo Seletivo n.º 03/2021 
Publicação Legal: Ato Administrativo 

Página 7 de 10 
 

Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ATUAÇÃO: BAIRRO ARTHUR ANDREIS) 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 198 SIRLEI CORREA 30/12/1973 0,60 0,60 0,60 4,00 5,80 

Classificado 2º 36 BERNARDETE TEREZINHA SANTIN 03/08/1975 0,60 0,30 0,60 2,40 3,90 
          

Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ATUAÇÃO: BAIRRO SÃO JOÃO MARIA) 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 44 MARCIANE OLIVEIRA DOS SANTOS 27/03/1998 0,90 0,60 0,80 2,00 4,30 

Classificado 2º 110 ALINE MACHADO SOARES DOS SANTOS 14/08/1993 0,60 0,60 0,60 2,40 4,20 

Classificado 3º 38 INDIAMARA DE MORAES GOBI 15/03/1989 0,90 0,30 0,40 2,40 4,00 
          

Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ATUAÇÃO: BAIRRO SCHALON) 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 145 ANNE LOUISE BORSSATTO DA SILVA 02/11/2001 0,90 0,30 0,40 3,60 5,20 

Classificado 2º 134 MARCIA TEIXEIRA DE ROSSI CASANOVA 08/10/1988 0,60 0,30 0,40 2,80 4,10 
          

Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ATUAÇÃO: BARRO PRETO / SÃO JOÃO BATISTA) 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 344 NADIA RAMOS DA SILVA CAMARGO 28/12/1987 0,90 0,30 0,40 2,40 4,00 

Classificado 2º 282 ELIANE DE FATIMA GRAEFF DA CRUZ 25/06/1973 0,60 0,60 0,20 2,40 3,80 
          

Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ATUAÇÃO: BEIRA RIO / IPIRANGA) 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 409 MARIA ELOISA DOS SANTOS 18/08/1998 0,90 0,60 0,60 3,20 5,30 

Classificado 2º 54 MARIANE DOS SANTOS HELT 09/02/1995 0,90 0,60 0,60 2,80 4,90 
          

Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ATUAÇÃO: BELA VISTA PADEIRO) 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 215 VANESSA APARECIDA PEREIRA 28/02/1993 0,90 0,30 1,00 3,20 5,40 
          

Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ATUAÇÃO: CANHADÃO) 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 233 TALITA ANDRIA PINHEIRO RAMILO 09/05/1993 0,60 0,30 0,60 2,80 4,30 

Classificado 2º 412 FERNANDA GUBERT 02/02/1981 0,60 0,90 0,20 2,00 3,70 
          

Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ATUAÇÃO: CAPÃO GRANDE) 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 312 INES DOS SANTOS 14/12/1978 1,50 0,30 0,60 2,00 4,40 

Classificado 2º 144 JULCEMARA APARECIDA DA ROSA 14/01/2001 1,20 0,30 0,40 2,00 3,90 

Classificado 3º 278 JAQUELINE MACHADO DA SILVA 22/07/1998 0,90 0,30 0,40 2,00 3,60 
          

Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ATUAÇÃO: CENTRO) 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 178 DANIELA RIBEIRO 07/11/1995 1,50 0,60 0,80 4,00 6,90 

Classificado 2º 259 SILVIO CAROLO 30/01/1957 0,90 0,30 0,80 2,80 4,80 

Classificado 3º 258 MARIA IRENA CAROLO 13/09/1962 0,90 0,00 0,40 3,20 4,50 

Classificado 4º 82 CECILIA RODRIGUES DA SILVA 02/10/2002 0,90 0,60 0,60 2,40 4,50 



 
 

 
 

Lei 9610/98: A formulação deste documento está protegida pela Lei do Direito Autoral, sendo todos os direitos reservados à organizadora, portanto é proibida 

qualquer cópia ou reprodução deste documento, no todo ou em partes, sem a sua prévia autorização, por escrito, sob pena das sanções previstas no Art. 
184 do Código Penal Brasileiro. 

 

RHEMA 
CONCURSOS 

 

Estado de Santa Catarina 

Município de Abelardo Luz 
Processo Seletivo n.º 03/2021 
Publicação Legal: Ato Administrativo 

Página 8 de 10 
 

Classificado 5º 209 ANDRIELI ROCHA DOS SANTOS 05/12/2001 1,20 0,30 0,40 2,40 4,30 

Classificado 6º 34 JAINE PINHEIRO ALVES 27/08/1997 0,60 0,60 1,00 2,00 4,20 
          

Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ATUAÇÃO: FAPAR / SANTO INÁCIO) 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 91 ELIANE DE MORAIS 18/05/1987 0,60 0,30 0,40 2,40 3,70 
          

Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ATUAÇÃO: INDIANÓPOLIS) 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

Não Houve Candidato Classificado para o Cargo 
          

Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ATUAÇÃO: JOSÉ MARIA) 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 177 JEAN MAYCON PERAO PEREIRA 24/11/1999 0,60 0,30 0,60 3,60 5,10 

Classificado 2º 301 TALITA BORMANN GONCALVES 02/12/1988 0,90 0,00 0,60 3,20 4,70 

Classificado 3º 303 ELIANE DOS SANTOS 12/08/1975 1,20 0,90 0,60 2,00 4,70 

Classificado 4º 260 DANIELI PEDROSO 03/08/1999 0,90 0,60 0,60 2,00 4,10 

Classificado 5º 311 ALINE DE LIMA ADAMI 20/04/1997 0,90 0,00 0,60 2,40 3,90 

Classificado 6º 346 JULIANA FERREIRA 10/09/1993 0,60 0,00 0,00 3,20 3,80 

Classificado 7º 323 JULIANE PINHEIRO MENDES 25/01/2003 0,60 0,00 0,40 2,80 3,80 

Classificado 8º 343 JUCELINE FATIMA FIOREZE 01/12/1985 0,60 0,30 0,60 2,00 3,50 

Classificado 9º 205 LUCIANE GOMES DA SILVA E SA 17/03/1981 0,60 0,30 0,00 2,40 3,30 

Classificado 10º 241 JAQUELINE PADILHA TURMINA 16/11/1997 0,60 0,30 0,20 2,00 3,10 
          

Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ATUAÇÃO: JURUÁ / OLHO DAGUA) 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 83 MARCIA INES MARCON 11/08/1975 0,60 0,90 0,40 2,80 4,70 

Classificado 2º 325 WELITON DOS SANTOS ZENI 14/11/2000 0,30 0,90 0,60 2,80 4,60 

Classificado 3º 116 FABIANA DE SOUZA 10/04/1992 0,30 0,60 0,60 2,80 4,30 

Classificado 4º 396 DEBORA ROSSATTO TIMOTEO 05/01/1999 0,90 0,30 0,40 2,40 4,00 
          

Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ATUAÇÃO: NOVA AURORA) 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 345 JULIANA APARECIDA DE SOUZA 04/08/1981 1,20 0,60 0,60 3,60 6,00 

Classificado 2º 101 EVERTON LUIS PAIM 17/07/1987 0,60 0,60 1,00 3,20 5,40 
          

Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ATUAÇÃO: NOVO HORIZONTE) 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 164 MAIARA JAHN DE OLIVEIRA 28/02/1995 0,90 0,00 0,20 2,40 3,50 

Classificado 2º 168 LETICIA APARECIDA REZER DUTRA 30/11/1999 1,20 0,30 0,00 1,60 3,10 
          

Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ATUAÇÃO: PAPUAN) 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 100 HELOISA FERNANDA MORETTI SALOMAO 12/09/2001 0,30 0,00 0,20 3,20 3,70 
          

Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ATUAÇÃO: PASSO DAS ANTAS / ACAMPAMENTO EUCLIDES SANTOS RODRIGUES) 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 213 SOLANGE FATIMA SANSIGOLO TRONCO 26/08/1981 0,90 0,60 0,60 4,00 6,10 
          



 
 

 
 

Lei 9610/98: A formulação deste documento está protegida pela Lei do Direito Autoral, sendo todos os direitos reservados à organizadora, portanto é proibida 

qualquer cópia ou reprodução deste documento, no todo ou em partes, sem a sua prévia autorização, por escrito, sob pena das sanções previstas no Art. 
184 do Código Penal Brasileiro. 

 

RHEMA 
CONCURSOS 

 

Estado de Santa Catarina 

Município de Abelardo Luz 
Processo Seletivo n.º 03/2021 
Publicação Legal: Ato Administrativo 

Página 9 de 10 
 

Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ATUAÇÃO: RINCÃO TORCIDO / PAGLIOSA) 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 294 JULIANA APARECIDA MODENA VANZELLA 11/07/1979 0,90 0,30 0,60 1,60 3,40 
          

Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ATUAÇÃO: ROSELI NUNES) 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 398 MARIA CLEONICE DA COSTA 25/02/1983 0,90 0,30 0,80 2,80 4,80 

Classificado 2º 27 LILIA MACHADO SANTOS 06/11/1981 1,20 0,30 0,60 2,00 4,10 

Classificado 3º 285 DALINE SERAFIM MIGUEL 02/07/1990 0,60 0,60 0,80 2,00 4,00 

Classificado 4º 230 VANESSA DE FATIMA FERREIRA 21/10/1993 0,60 0,00 0,80 1,60 3,00 
          

Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ATUAÇÃO: SANTA LUZIA) 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 125 JOAO VITTOR DE SOUZA 22/08/2001 0,60 1,20 1,00 2,80 5,60 

Classificado 2º 185 VANDRIELI BERTONCELLO GOMES 28/03/2001 1,20 0,90 0,20 3,20 5,50 

Classificado 3º 214 LAURA PACHECO ESSING 29/04/1992 0,60 0,60 0,40 2,80 4,40 
          

Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ATUAÇÃO: SANTA ROSA I) 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 72 TAELINI WUEMILE ABATI 22/11/1999 0,90 0,00 0,60 2,80 4,30 

Classificado 2º 201 IRES VALSOLER 05/07/1984 0,30 0,00 0,40 3,20 3,90 
          

Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ATUAÇÃO: SANTA ROSA II) 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 166 SHEILA CARVALHO 27/05/1997 0,60 0,90 0,20 2,00 3,70 

Classificado 2º 202 ANGELINA DA SILVA DE ASSIS 01/08/1963 0,90 0,00 0,40 2,00 3,30 
          

Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ATUAÇÃO: VILA CERES / IPIRANGA) 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

Não Houve Candidato Classificado para o Cargo 
          

Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ATUAÇÃO: VILA SÃO PEDRO / JARDIM AMÉRICA) 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 97 MARIA DE LURDES KRAUSS 12/02/1980 0,90 0,60 1,00 2,80 5,30 

Classificado 2º 306 ADRIELI LUCOT DUTRA 12/01/2000 0,90 0,30 0,20 3,20 4,60 

Classificado 3º 146 JAINE LUCOT DUTRA 30/01/2003 0,90 0,30 0,60 2,00 3,80 

Classificado 4º 358 MARIA KHADIJA MOHAMAD MAKKI 06/11/2001 0,60 0,60 0,60 1,20 3,00 
          

Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ATUAÇÃO: VOLTA GRANDES / SÃO JORGE) 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 339 JESIELI CHITOLINA 01/05/1991 0,90 0,30 0,60 3,60 5,40 

Classificado 2º 62 ANA PAULA ANTUNES 16/02/2003 1,20 0,30 0,40 3,20 5,10 

Classificado 3º 262 MICHELE FERREIRA DA ROCHA 19/07/1999 1,20 0,30 0,00 2,00 3,50 
          

Cargo: AGENTE DE LIMPEZA COPA E COZINHA (ARAÇÁ) 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 105 JAQUESANE GORETE KOSINSKI 05/09/1997 1,20 1,20 0,80 4,00 7,20 

Classificado 2º 270 ODAIR JOSE DE SOUZA 20/04/1982 0,90 0,60 0,60 2,00 4,10 

Classificado 3º 148 MARIA CRISTINA MUNIZ LIMA 21/07/1980 0,30 0,00 0,80 2,00 3,10 
 



 
 

 
 

Lei 9610/98: A formulação deste documento está protegida pela Lei do Direito Autoral, sendo todos os direitos reservados à organizadora, portanto é proibida 

qualquer cópia ou reprodução deste documento, no todo ou em partes, sem a sua prévia autorização, por escrito, sob pena das sanções previstas no Art. 
184 do Código Penal Brasileiro. 

 

RHEMA 
CONCURSOS 

 

Estado de Santa Catarina 

Município de Abelardo Luz 
Processo Seletivo n.º 03/2021 
Publicação Legal: Ato Administrativo 

Página 10 de 10 
 

Cargo: MOTORISTA AMBULÂNCIA (25 DE MAIO) 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP NPE PRA 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 16 GIOVAM RODRIGUES DOS SANTOS 18/05/1986 1,20 0,60 0,40 3,60 5,80 9,25 7,87 

Classificado 2º 334 EDIVAN BAUMGRATZ 10/07/1990 1,20 0,30 0,60 4,00 6,10 9,00 7,84 

Classificado 3º 265 RODRIGO MARINHO PALHANO 29/11/1987 1,20 1,20 0,60 3,20 6,20 8,50 7,58 

Classificado 4º 93 CLEDISON ABATI 25/06/1981 1,20 0,60 0,80 2,40 5,00 9,25 7,55 

Classificado 5º 196 IVO PAULO DANELI 18/02/1971 0,60 1,20 0,60 1,60 4,00 9,00 7,00 
            

Cargo: MOTORISTA AMBULÂNCIA (JOSÉ MARIA) 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP NPE PRA 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 342 LORECI ANDRIGHE 15/08/1976 1,20 0,60 0,60 4,00 6,40 9,75 8,41 

Classificado 2º 65 MAURI GUERRA 14/07/1969 1,50 0,90 0,60 3,60 6,60 9,25 8,19 
            

Cargo: MOTORISTA (CNH C) 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP NPE PRA 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 290 ELIZANDRO TARTAS PRETO 31/05/1993 0,90 1,50 0,60 3,20 6,20 9,75 8,33 

Classificado 2º 217 CLEUMIR WAES 10/09/1991 0,90 0,30 0,20 4,00 5,40 9,00 7,56 

Classificado 3º 231 SERGIO URBANEK 29/09/1975 1,50 0,90 0,80 3,20 6,40 7,50 7,06 

Classificado 4º 254 FERNANDA MIILLER 04/04/1983 1,20 1,20 0,60 2,80 5,80 7,25 6,67 

Classificado 5º 421 EDSANDRO NECKEL 06/01/1989 0,90 0,90 0,60 3,60 6,00 6,50 6,30 

Classificado 6º 367 VALDERES DOS SANTOS 04/03/1987 0,90 0,30 0,40 3,20 4,80 6,75 5,97 

 


